2011 05 03- -
5011611506 LSS7-
VFD-L 系列说明书
1 序言
感谢您采用台达高性能‧简易型交流电机驱动器 VFD-L 系列。VFD-L 系列采用
高品质的元件、材料及融合最新的微电脑控制技术制造而成。
本手册提供给使用者安装、参数设定、异常诊断、排除及日常维护本交流电机
驱动器相关注意事项。为了确保能够正确地安装及操作本交流电机驱动器，请

生產管制序號
條碼
型号说明
VFD 007 L 21 A
版本 标准型
内含电磁干扰滤波器
 A:
        B:
VFD-L 系列
产品系列
输入电压：
002:0.2kW
004:0.4kW
最大适用马达
D PNP
E PNP
：
：
型
型及内含电磁干
扰滤波器
11:115V 1-PHASE 23:230V 3-PHASE
007:0.75kW
015:1.5kW
序号说明
007L21A0 T 6 10 001
生产机种
制造序号
生产周次
生产年份为2006
制造工厂
230V 1-PHASE  1HP(0.75kW)
T: 桃园 W: 吴江
如有任何登录资料与您订货资料不符或产品有任何问题，请您与接洽的
代理商或经销商连络。
外观尺寸
RA RC + 10V AVI M0 M1 M2 M3 GND
STOPRUN
FWD
REV
RUN
STOP
PROG
DATA
MODE
RESET
Do not connect AC power to output
WARNING
Read the user manual before operation.
Do not inspect components until LEDs
   are turned off for at least 1min.
  terminals (U,V,W).
MIN. MAX.
VFD-L
RS-485


230V IPHASE
0.75KW
3 配线
基本配线图
交流电机驱动器配线部份，分为主回路及控制回路。用户必须依照下列
的配线回路确实连接。下图为 VFD-L 出厂时交流电机驱动器的标准配
线图。若仅用数位控制面板操作时，只有主回路端子配线
U/T1
V/T2
W/T3
IM
3~
RS-485
6 1←
RJ-11 1:+EV
2:GND